
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 30.11.2021  № 930
м.Бровари

Про утворення комісії з приймання-
передачі у комунальну власність 
Броварської міської територіальної 
громади обладнання котельні по 
вул. Москаленка Сергія, 16/1 об’єкта «Будівництво багатоквартирної 
житлової забудови на території II черги кварталу «Олімпійський» в  
м.Бровари, Київської області. (3 черга будівництва)» та затвердження її 
складу

З метою врегулювання відносин пов'язаних з передачею майна в комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади та ефективного 
використання майна, керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29, статтею 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 18.11.2021 
№ 497-16-08 «Про безоплатне прийняття у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади обладнання котельні по вул. Москаленка 
Сергія, 16/1 об’єкта «Будівництво багатоквартирної житлової забудови на 
території II черги кварталу «Олімпійський» в  м. Бровари, Київської області. (3 
черга будівництва)»,  що перебуває у власності та на балансі приватного 
акціонерного товариства «Виробнича проектно-будівельна фірма «Атлант», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області
 

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію з приймання-передачі у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади обладнання котельні по 
вул.Москаленка Сергія, 16/1 об’єкта «Будівництво багатоквартирної житлової 
забудови на території II черги кварталу «Олімпійський» в  м. Бровари, 
Київської області. (3 черга будівництва)»,  що перебуває у власності та на 
балансі приватного акціонерного товариства «Виробнича проектно-будівельна 
фірма «Атлант», у такому складі:

Бабак Микола 
Володимирович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії;



2

Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області – начальник відділу комунального майна 
та комунальних підприємств, секретар комісії;

члени комісії:                
Бондаренко 
Володимир 
Володимирович 
Маковський 
Володимир 
Миколайович
Голубовський 
Григорій Павлович

-

-

-

генеральний директор ПрАТ виробнича 
проектно-будівельна фірма «Атлант» (за 
згодою); 
начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;
директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія».

2. Комісії здійснити приймання зазначеного в пункті 1 майна та скласти 
акт приймання-передачі встановленого зразка.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

 

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


